!(~~ f~~ ~ IAI
L~.--'-t!_J' _r_= _ ___J_

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO r. ~ 2 4 4 1 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo Landirr :~-~~~:: :
· - r. •n~lll:l

. . ._- jf:,f.lj~ 111 lllllllllllllllllllllfilillil U~f1lm
DESPACHO: :JEFER!DO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seç§o de Protocolo

27!0712020 14 24 43 GulchA: 038 963/2020 Proc es so : 000 003/2020

Nome C.M.A. - IND. N° 2441 /2020

Olstrlbulç! o Chefla de Gabinete

Assunto. REMOÇÃO DE AR VORE Araraquara Z 4 JUL 2020

'- !fF2
'Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Mu nicipaL a necessidade ele entrar em entendi mentos

com o setor competente. no sentido de prover, a pedido do munícipc Odilon Freitas

Cerqueira (ronc 16 99975-0128), reti rada dl! árvore localizada na Gcnéso Schiaviato.

25 1. Santa Julia, nesta cidade.

Atenciosamente,

c li
Araraquara. 08 de julho de 2020. ·~,

1\

02- 08.07 Re tirada de árvore Santa Ju lia

t . '
~

I ...
t-• ...,,
t)
I\

""' ,.,,
1>
f• ,, ..
'"